
UCHWAŁA XVI / 93 / 11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmiany wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 ust.9 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682), art. 6a 
ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r, o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 
t.j. z póź. zm.) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 t. j. z póź. zm.) oraz art.3 pkt. 1 ustawy z dnia 16 
września 2011r o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 
232, poz. 1378) Rada Gminy w Cegłowie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W załącznikach do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XXII/111/08 z dnia 13 listopada 2008r 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od 
nieruchomości, rolny i leśny wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 4 stanowiącym wzór deklaracji na podatek od nieruchomości o 
symbolu DN-1  wyrażenie „do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego” zastępuje 
się wyrażeniem „do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego”, 

2) w załącznikach Nr 4, Nr 5, Nr 6 stanowiącymi wzory deklaracji o symbolach DN-1, 
DR-1 i DL-1 w pouczeniu dodaje się wyrażenie: 
„ Niedopełnienie obowiązku złożenia deklaracji podatkowej może spowodować 
sankcje określone w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999r Kodeks karny skarbowy 
(Dz.U. z 2007r Nr 111, poz. 765 ze zm.)” 

3) w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3 stanowiącymi wzory informacji o symbolach IN-1, 
IR-1 i IL-1 w pouczeniu dodaje się wyrażenie: 
„ Niedopełnienie obowiązku złożenia informacji podatkowej może spowodować 
sankcje określone w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999r Kodeks karny skarbowy 
(Dz.U. z 2007r Nr 111, poz. 765 ze zm.)” 

 
§ 2 

Załączniki do uchwały Nr XXII/111/08: 
- Nr 1 o symbolu IN-1, 
- Nr 2 o symbolu IR-1, 
- Nr 3 o symbolu IL-1, 
- Nr 4 o symbolu DN-1, 
- Nr 5 o symbolu DR-1 
- Nr 6 o symbolu DL-1 
otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2012r i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 



Uzasadnienie: 
W związku z wejściem wżycie z dniem 1 stycznia 2012r ustawy z dnia z dnia 16 września 
2011r o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców zmieniającej termin 
składania deklaracji na podatek od nieruchomości przez podmioty prawne oraz potrzebą 
uściślenia informacji zawartej w pouczeniu w dokumentach należy zmienić wzory formularzy 
deklaracji i informacji podatkowych, co zgodnie z zapisami uchwał przytoczonych w 
podstawie prawnej, jest zadaniem organu stanowiącego gminy. 


